id eft monafterium S. Medardi ejufque terram qua

tuor milliaria in longitudine , in latitudine duo mi

liaria cum filvis & aquis & pratis terrifque cultis &

incultis , 6c omnibus ei appendiciis & Ecclefiam

S. Cruris intus urbem cum omnibus ejus appendi

ciis, atque Ecclefiam S. Cyrici extra civiratem ,

ejufdemque S. Ecclefiam , omnemque infulam quae

vocatur Bath-venran cUm omnibus ei appendiciis

& dimidium iinius vicariae quae nominatur Sulfe

fita in pago Namnetenfi quinqué miliario diftans

ab urbe , ejufque Ecclefiae dimidium cum omnibus

ei appendiciis. Ita etiam decimas vini fui & duas

partes decimarum pifcium & Xx. modios falis de

theloneo vel cenfu luo , atque modios tritici , de-

cimafque numorum affidue & theloneum vel cen-

fum falis liberum uno quoque anno praefato fanfto

Guingualoëo ejufque abbati Joanni in decumbi-

tione atque haereditate perpetúa pro ftabilitate Re-

gni & pro redemptione animas fus , pro longaevita-

te filiorum füorum atque pro animabus parentum

fuorum five vivoium , atque defunâorurn , &c. Hi

funt teftes qui viderunt & audierunt haec omnia.

Alanus Dux. Judhaël Comes. "Werec. Nuvenoë.

Salvator Epifcopus. Jeftin Vicecomes, Diles Vice-

comes. Prigient. Wethenoc Comes. Amalgod.

Amredy. Chenmarchoc. Nuthuon. Moyfen &alii.

Poft obitum Alani ego Tethbaldus nutu Dei Co

mes hoc idem affirmo ficut praediftum eft. Ego Jo-

feph Toronenfia urbe paftor hoc affirmo. Ego Ful-

cun gratia Dei Comes ita etiam affirmo in tantum

ut ad me pertinet ficut fupra fcriptum eft. Alanus

Dux juffit Hedrenno Epifcopo conftruere banc

cartam Si dédit S. Guingualoëo ejufque abbati Jo-

hanni , &c. Cartul. Landevenecenfe.

On ne donne pas cet Añe , ni quantité d'autres qui

l'ont précédé & qui le fuivront , pour des pieces où une

exaile critique ne риф rien trouver à redire i il foudroie

avoir trop mauvaife opinion de notre ftécle. Mais les Le

cteurs équitables conviendront que quoiqu'on puijfe y

avoir inféré quantité d'ornemens inutiles, il t'eß pas

croyable que le fond en fait généralementfaux.

Donation faite h l'Abbaye de Landevenechfar

le Prince Moyfe.

IN nomine Dei fummi & amore Regis fuperni , Гт ¡,

qui de virgine dignatus eft nafci pro rederriptio- 9$»,

ne generis humani. Quidam vir indolis , moribus

ornatus, ftemmate regalium ortus, nomine Moy

fen , qui cuneta deípiciens terrena , modis omnibus

cupiens adipifei caeleftia , tradidit de fua propria

haereditate fanéto "Wingualoëo fpecialiter fibi à

parentibus inclitis, nomine Trefnewed cum filvis &